Ofício Nº 0335/01 – CD/GAB
Brasília, 28 de Agosto de 2001

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos Regimentais, a retirada da pauta do Projeto de Lei nº

4.290/01 –  da pauta da Comissão de Economia, Indústria e Comércio.

Termos em que, Pede Deferimento,

Chico Sardelli
Dep. Federal PFL/SP

Excelentíssimo Senhor
Deputado Marcos Cintra
Presidente da Comissão de Economia Indústria e Comércio